
MEDIAPLANT BOOKS & GAMES ApS

CVR-nr.: 29790973

Hummeltoftevej 133
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2023

Diresh Mirchandani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEDIAPLANT BOOKS & GAMES ApS
Hummeltoftevej 133
2830 Virum

CVR-nr.: 29790973
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var inden for mediabranschen. Erhvervsmæssige aktiviteter er pt. ophørt

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020-21 udgør kr. -54.336. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der væsentligt forrykker årets resultat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		412.251	823.048
Personaleomkostninger		-464.874	-804.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.300	-5.928
Resultat af ordinær primær drift		-51.323	13.041
Øvrige finansielle omkostninger		-4.399	-930
Ordinært resultat før skat		-55.722	12.111
Skat af årets resultat		1.386	-3.074
Årets resultat		-54.336	9.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.336	9.037
I alt		-54.336	9.037

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.300
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.300
Anlægsaktiver i alt		0	6.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.500	742.323
Tilgodehavender moms og afgifter		829	149.917
Andre tilgodehavender		37.657	0
Tilgodehavender i alt		47.986	892.240
Likvide beholdninger		1.012.070	754.986
Omsætningsaktiver i alt		1.060.056	1.647.226
AKTIVER I ALT		1.060.056	1.653.526

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		907.689	962.025
Egenkapital i alt		1.032.689	1.087.025
Hensættelse til udskudt skat		0	1.386
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	364.354
Skyldig selskabsskat		0	114.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.367	7.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.367	565.115
Gældsforpligtelser i alt		27.367	565.115
PASSIVER I ALT		1.060.056	1.653.526

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1